
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

 

2024. gada 25. janvārī                                     Nr.3 

 

Sēdi sāk plkst. 8.30, sēdi beidz plkst. 9.30 

Sēdi vada: Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Agnese FORSTERE 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas domes sekretāre Everita BALANDE 

Sēdē piedalās: 

Agnese FORSTERE 

Ināra KAPULINSKA 

Inese RANDA  

 

Sēdē nepiedalās: 

Ilze KALNIŅA - sakarā ar pārejošu darbnespēju 

Sandra SMILDZIŅA  - sakarā ar pārejošu darbnespēju 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumu Alūksnes pilsētas zemes komisijas 24.11.2009. lēmumā Nr. 161 “Par 

Alūksnes novada pašvaldībai piederošām neapbūvētām zemes vienībām”. 

[..] 

Sēde no 2.–8.jautājumam pasludināta par slēgtu. Darba kārtība, pieņemtie lēmumi 

un sēdes protokolā fiksētā sēdes dalībnieku diskusija netiek publiskota, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 27.panta ceturto daļu. 

 

1. Par grozījumu Alūksnes pilsētas zemes komisijas 24.11.2009. lēmumā Nr. 161 

“Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošām neapbūvētām zemes vienībām” 

 

A.FORSTERE ziņo, ka tiek izskatīta Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās pārvaldes 

10.01.2024. vēstule, kurā sniegta informācija, ka datu labošanas rezultātā, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 36560080192 tika dzēsta no Kadastra informācijas sistēmas 

telpiskajiem datiem. Paskaidro, ka ņemot to vērā ir jāizdara grozījumi Alūksnes pilsētas 

zemes komisijas 24.11.2009. lēmumā Nr. 161 “Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošām 

neapbūvētām zemes vienībām”.  

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/24/7 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2024/2901/Nr.7.docx


2 

 

Protokols publiskots, izņemot personas datus un citu ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

2.-8. [..] 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti:  

 

2 jautājumi par darījumu ar lauksaimniecības zemi. Abos gadījumos pieņemts lēmums par 

piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā. 

 

1 jautājums par grozījumu izdarīšanu Zemes lietu komisijas lēmumā par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu. Pieņemts lēmums izdarīt grozījumus Zemes lietu komisijas lēmumā 

par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

 

1 jautājums par zemes ierīcības projekta izstrādi un nosacījumu izsniegšanu. Pieņemts 

lēmums par nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projektu izstrādei.  

 

3 jautājumi par nekustamā īpašuma sadalīšanu. Pieņemti trīs lēmumi par īpašuma 

sadalīšanu. 

 

 

 Sēdi beidz plkst. 9.30 

 

Sēdi vadīja     (personiskais paraksts)  A.FORSTERE 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts)   E.BALANDE 

Komisijas locekļi   (personiskais paraksts)         I.KAPULINSKA  

(personiskais paraksts)          I.RANDA 

 

 

 


